ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2024 года                                                                                № 36/166

с. Дивное

О голосовании групп избирателей, которые проживают (находятся) в
населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для

голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено,
на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 2 постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2023 г.

№ 140/1080-8 «О проведении голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в течение

нескольких дней подряд», пунктом 1.7 Положения об особенностях

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о

проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких

дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 г. № 86/718-8,

постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 28 фев-

раля 2014 г. № 70/565-7, территориальная к4омиссия Апанасенковского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень  избирательных участков и адресов

(описания мест) проведения голосования групп избирателей, которые

проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где

отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с

которыми затруднено, на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года (далее – Перечень).

2. Соответствующим участковым избирательным комиссиям не

позднее 13 марта 2024 года довести до сведения избирателей

соответствующего избирательного участка, в том числе путем размещения

объявлений в доступных для всех местах, информацию о датах, времени,

избирательных участках и адресах (описаниях мест) проведения голосования

групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и

иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное

сообщение с которыми затруднено, на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года.

3. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

 4. Разместить   настоящее  постановление в  информационно -

телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                       Р.Р. Келехсаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                       К.В. Пукалова

Приложение

 к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района

от 29 февраля 2024 года № 36/166

Перечень

 избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования
групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах

и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования
и транспортное сообщение с которыми затруднено,

на выборах Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

№
п/п

Номер
избира-

тельного
участка

Наименование населенного пункта, адрес
(описание места) проведения голосования с

использованием дополнительной
возможности голосования

Дата и время
голосования

1 2 3 4

1.

193

п. Водный, ул. Пушкина, № 16 а

 (филиал Муниципального казенного

учреждения культуры «Айгурский сельский

Дом культуры»)

15.03.2024 г.

09.00-16.00

2. 193 п. Хлебный, ул. Каменная, № 2 а

(филиал

Муниципального казенного учреждения

культуры «Айгурский сельский Дом

культуры»)

16.03.2024 г.

09.00-16.00

3. 202 Дивенское лесничество, квартал 4, выдел 36

(ГБУ СО «Дом-интернат для престарелых и

инвалидов «Дубки»)

15.03.2024 г.

09.00-13.00

__________________